اور جب خدا کی راہ میں قدم اٹھایا جاتا ہے تو معرفت کا نور ملتا ہے۔ بس کوشش کرو۔ (بخشش طلب کرو) اور جس درخت کے ساتھ تم نے اپنا آپ پیوند کیا ہے اس کے رنگ میں رنگیں ہو کر قدم اٹھاؤ۔
(حضرت امام جماعت احمدیہ الاول)

روزنامہ **الفضل** لہور
فون: ۱۲۲۹
ایڈیٹر: نسیم سہیل
جلد ۲۳-۷۹ نمبر ۱۲۰
جلد ۲۳-۷۹ نمبر ۱۲۰
۲۰ ذی الحجہ - ۱۴۱۳ھ، یکم احسان ۷۳ ۱۳ ش، یکم جون ۱۹۹۳ء

## فہرست نماز جنازہ

○ حضرت امام جماعت احمدیہ الرابع نے مورخہ ۱۳- مئی ۱۹۹۳ء بمقام بیت الفضل لندن بوقت ۳۰- الیکشن جو جنازے پڑھائے ان کی فہرست ذیل میں درج ہے۔

جنازہ حاضر =

مکرم ارشد جاوید صاحب

جنازہ غائب =